
OBJEKTI: Ndertim kopsht & Çerdhe e integruar, Koder Kamez

A Analize 1 -  PUNIME NDERTIMI

Nr. PERSHKRIMI Njesia Sasia Çmimi Vlera 

PUNIME  PRISHJE

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m³ 87.00        

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 66.00        

3 2.426/4 Prishje soleta b/a m³ 39.00        

4 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m³ 10.00        

5 Analize Heqje dyer dhe dritare m² 40.00        

6 Analize Heqje kangjella nga dritaret m² 13.00        

7 2.37/4a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 4.0 km m³ 403.00      
SHUMA A-1

PUNIME DHEU Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.1 Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria III m³ 25.00        

2 2.5/a

Germim e mbushje dheu me krah kategoria IV per themele, h = 

1.5m m³ 32.00        

3 2.27/a

Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m³,shkarkimi ne toke m³ 343.00      

5 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu, kategoria IV m³ 60.00        

6 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 340.00      

Shuma A-2

A-3 PUNIME MURATURE Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.86 Mur me tulle me 6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 m³ 28.00        

2 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier m²5 m³ 110.00      

Shuma A-3 Leke

A-4 PUNIME KONSTRUKSIONI Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 28.00        

2 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 14.00        

3 2.116/1 Trare Themeli b/a C - 20/25 m³ 123.00      

4 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m³ 25.00        

5 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m³ 37.00        

6 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 46.00        

7 2.126

Soleta b/a monolite me tulla me 6 vrima, Hd = 6m, trashesi 

25cm C 15/20 m² 407.00      

8 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 24.00        

9 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (Shkalla e jashtme me beton M-200) m³ 4.00          

10 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 28.00        

11 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 16.00        

Shuma A-4

PREVENTIVI I PUNIMEVE



A-5  PUNIME TERACE Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier m²5 m³ 15.00        

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 2.00          

3 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m m³ 4.00          

4 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m² 281.00      

5 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 281.00      

6 analize Shtrese betoni i lehtesuar  (stirobeton) t=mesatare 8 cm m³ 16.00        

7 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 (për nivelim dhe mbrojtje te katramase) m² 530.00      

8 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama (Tarace) m² 376.00      

9 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 220.00      

10 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 175.00      

11 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat (+varanga) copë 12.00        

12 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 43.00        

13 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion mesatare ton 0.30          

14 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.35          

Shuma A-5 Leke

A-6 PUNIME  SHTRESASH Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur makineri m² 90.00        

2 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m³ 27.00        

3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 27.00        

4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (per zgarat kati perdhe) ton 0.65          

5 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m² 540.00      

6 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 249.00      

7 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama (tualetet)m² 76.00        

8 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m² 220.00      

9 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 31.00        

10 2.266/1 Shtrese me pllaka granili me boje 30x30 cm m² 19.00        

11 2.276 Shtrese parketi laminat (shtresa +korniza) m² 229.00      

Shuma A-6

A-7 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 462.00      

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 1,288.00  

3 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 715.00      

4 2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva m² 685.00      

5 2.350 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me spruco m² 48.00        

6 2.326 Veshje me pllake majolike (tualete+gushina) m² 125.00      

7 2.297/a Tavan me kartonxhes (jeshil) m² 14.00        

8 2.273 Shtrese pllaka mermeri t = 20 mm m² 4.00          

9 2.273/1 Shtrese pllaka mermeri t = 30 mm m² 25.00        

10 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 344.00      

11 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 42.00        

Shuma A-7

A-8 PUNIME DRITARE DHE DYER Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 4.00          

2 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 55.00        

3 2.390/1 F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m² m² 5.00          

4 2.388/1 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m² 29.00        

5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(per ndarjet e wc) m² 16.00        

Shuma A-8

A-9 PUNIME BOJATISJE Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 715.00      

2 2.404 Boje hidroplastike m² 1,185.00  

3 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 190.00      



Shuma A-9

A-10 PUNIME TE NDRYSHME Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.268a Davanciale Mermeri m² 16.00        

2 2.288 Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m² 91.00        

3 2.291 Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne vend ml 88.00        

4 2.409 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman druri ml 12.00        

5 2.358/d

Veshje muri me kartonxhes cimentato (Korniza dekorative 

ne parapet dhe dritare) m² 16.00        

Shuma A-10 Leke

A-11 PUNIME SISTEMIMI Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.1 Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria III m³ 32.00        

2 2.110/2 Themel e xokol butobetoni C - 12/15 m³ 5.00          

3 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m³ 7.00          

4 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m³ 2.00          

5 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 2.00          

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.45          

7 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion mesatare ton 0.55          

8 2.111/2 Mure betoni C - 12/15 m³ 5.00          

9 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 6.00          

10 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 4.00          

11 2.266/1 Shtrese me pllaka granili me boje 30x30 cm m² 120.00      

12 2.291 Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne vend (per lulishte) ml 22.00        

13 An168 F.V shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3  cdo 6.6m  cope 10.00        

14 2 An/32 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m² 11.00        

Shuma A-11

SHUMA A  ( A-1 ÷ A-11 ) Leke



2 PUNIME PER FURNIZIMIN ME UJE

Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

B PAJISJET SANITARE

1 AN F.V. Mini WC porcelani allafrenga (per femije kopshti) cope 15.00        

2 2.501 F.V. WC allafrenga importi cope 1.00          

3 An F.V. Mini lavaman percelani (per femije kopshti) cope 15.00        

4 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.00          

5 2.499 F.V lavapjate importi me llamarine xingat (per guzhinen) cope 1.00          

6 An - 15 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte  cope 6.00          

7 An - 16 F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1.00          

SHUMA B

C FURNIZIMI ME UJE BRENDA GODINES

1 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 94.00        

2 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, PN 16 ml 20.00        

3 2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, PN 16 ml 8.00          

4 2.491/e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, PN 16 ml 25.00        

5 An - 9 F.V Saraçineske PPR 1/2" cope 11.00        

6 analize F.V. Mishelator per lavapjate perfshire aksesoret cope 1.00          

7 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 62.00        

8 analize F.V. Tuba fleksibel F 1/2" cope 62.00        

9 analize F.V. Kondravalvol F 1/2" cope 6.00          

SHUMA C -1

C-2 FURNIZIMI ME UJE TE FTOHTE JASHTE GODINES (PERFSHIRE DHOMEN TEKNIKE DHE LIDHJEN ME UJE)

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 5.00          

2 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion 

deri 0.75 m²
m³ 3.00          

3
2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km

m³
8.00          

4 2.261 Shtrese rere m³ 2.00          

5 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m² 15.00        

6 2.575  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 1.00          

7 2.491/d FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16 ml 10.00        

8 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 30.00        

9 An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra  cope 1.00          

10 analize 

F.V. Set elektropompa centrifugale (2 pompa - 1 ne pune dhe 1 

rezerve ne gadishmeri) per ujin e pijshem me karakteristika per 

secilen: me prurje Qmin pune = 1.0 l/sek, Hmin = 18m, te pajisura me 

panel komandimi elektrik, bazament, mbajtese, kolektor dergimi 

dhe thithje xingato te filetuar , saracineska (2 ne thithje dhe 2 ne 

dergim), manometer, valvola moskthimi dhe rakorde (shiko 

specifikimet teknike) 

cope

1.00          

11 analize 

F.V. Hidroakumulator me membrane me vellim V = 24  litra, prej 

materiali çeliku ose çeliku te zinguar, membrane gome, valvol 

sigurie dhe manometer

cope

1.00          

12 2.494/4 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 7.00          

13 analize F.V. Galexhant elekrik cope 1.00          

14 analize F.V. Galexhant mekanik F 1 1/2" cope 1.00          

15 analize F.V. Xhunto bashkuese polietileni - xingato Dj 40 - F 1 1/4" cope 6.00          



16 analize 

F.V. Mates uji F 1 1/4", me trup bronxi, rul me shifra me 

dimensione te medha ne menyre qe leximi te jete i kollajshem, 

me fushe te thate, i filetuar nga te dy anet me fileto me dimension  

1 1/4”, ekran antimagnetik (ne menyre qe te mos bllokohet 

matesi me anen e magneteve), i homologuar sipas normave te 

BE me klas saktesie 

cope

1.00          

17 analize F.V. Ajrues F 1/2" cope 1.00          

18 analize F.V. Kontra - valvol bronxi F 1 1/2" cope 1.00          

19 analize 
F.V. Kasete metalike per vendosjen e matesit me kapak me 

doreze me permasa (80x40)cm
cope 1.00          

20 analize F.V. Stafe (kollare) Dj 150 mm me dalje F 1 1/4" cope 1.00          

SHUMA C-2

SHUMAC (C1+C2)

3 PUNIME PER KANALIZIME

Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

D INSTALIMET E SHKARKIMEVE BRENDA GODINES

1 2.520       Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 78.00        

2 2.522 Tub kanalizimi pvc Ø 170 mm ml 9.00          

3 2.519 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 55.00        

4 analize F.V. Bryla PP 135
0
 d 110 mm me gomina cope 13.00        

5 analize F.V. Bryla PP 135
0
 d 50 mm me gomina cope 32.00        

6 analize F.V. Tredegesha PP d 110 mm me gomina cope 30.00        

7 analize F.V. Tredegesha PP d (110x50) mm me gomina cope 8.00          

8 analize F.V. Tredegesha PP d (90x50) mm me gomina cope 2.00          

9 analize F.V. Tredegesha PP d 50 mm me gomina cope 33.00        

10 analize F.V. Pjese pastrimi PP d 110 mm cope 8.00          

11 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 5.00          

12 An - 5 F.V Pilete (sifon) lavatriçe cope 4.00          

13 analize F.V. Kapuc ventilimi d 110 mm cope 4.00          

14 analize F.V. Reduksion PP d (110x170)mm cope 3.00          

D-1

D-2 INSTALIMET E SHKARKIMEVE JASHTE GODINES (PERFSHIRE UJERAT E SHIUT)

1 3.89/a Germim kanali me makineri (thellesia deri 1.5m) m³ 50.00        

2 3.45/1 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 5.00          

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 55.00        

4 2.261 Shtrese rere m³ 15.00        

5 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m² 35.00        

6 3.197/1 Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m² 35.00        

7 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 88.00        

8 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m² 80.00        

9 2.520       Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 42.00        

10 2.575  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 5.00          

SHUMA D-2

SHUMA D (D 1+D2)



4 PUNIME ELEKTRIKE

E  PAISJE ELEKTRIKE

Nr. Nr. Anal Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 analize 
F.V. Ndriçuesa Panele LED 38W, Color 4000K,1200x300 

bashke me aksesoret per montim jashte murit
cope

32.00        

2 analize 
F.V. Ndriçuesa plafon gjatesor LED 35W, Color 

4000K,IP65 per montim jashte murit
cope 28.00        

3 analize 
F.V. Ndriçuesa Emergjence LED me shenjen EXIT  IP-40, 

1x 8w  bat. NiCd me autonomi 2 ore
cope 10.00        

4 analize 
F.V. Ndriçuesa Emergjence LED  IP-40, 1x 8w  bat. NiCd 

me autonomi 2 ore
cope 21.00        

5 analize 
F.V. Ndricues per koridoret IP 40 Rethor LED 22W per 

montim jashte murit COLOR 4000K 
cope 20.00        

6 analize 
F.V. Ndricues per tualetet IP 40 Rethor LED 11W per 

montim jashte murit COLOR 4000K 
cope 12.00        

7 analize F.V. Detektore optik tymi te adresueshem perfshire Bazat cope 19.00        

8 analize F.V. Detektore nxehtesie te adresueshem perfshire Bazat cope 3.00          

9 analize F.V. Central analog I adresueshem me 1 loop cope 1.00          

SHUMA E Leke

F  INSTALIME  ELEKTRIKE

F-1 Sistemi i fuqise, ndricimit dhe sinjalizimit

1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 4,151.00  

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1,781.00  

3 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 9.00          

4 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 60.00        

5 4.142/1.1
F.V.kabllo kontrolli Cu pa armuar, ne mure e konstruksione, 

4x1.5 mm2
ml 10.00        

6 4.142/3.15
F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne mure e konstruksione, 4x2.5 

mm2
ml 10.00        

7 4.142/1.29
F.V.kabllo kontrolli Cu pa armuar, ne mure e konstruksione, 4x4 

mm2
ml 60.00        

8 4.142/1.28
F.V.kabllo kontrolli Cu pa armuar, ne mure e konstruksione, 

37x2.5 mm2
ml 100.00      

9 480/1 F.V tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 1,500.00  

10 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 750.00      

11 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 12.00        

12 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm ml 12.00        

13 analize F.V. Tub PVC fleksibel me dy veshje dj = 50m/m ml 60.00        

14 analize F.V. Tub PVC fleksibel me dy veshje dj = 90m/m ml 100.00      

15 4.154/1 F.V.celsa e priza ndricimi te zakonshme brenda murit cope 25.00        

16 4.154/2 F.V.celsa e priza ndricimi 2 polare brenda murit cope 6.00          

17 4.154/3 F.V.celsa e priza ndricimi me nulifikim brenda murit cope 63.00        

18 analize F.V. Prize 3fazore 32A 380V (industriale) cope 7.00          

19 2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 1.00          

20 analize 
F.V. Kuti shperndarese b/m. me kapak  PT-2-4 dim. 150*100*50 

mm
cope 90.00        

21 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 9.00          

22 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 50.00        

23 analize F.V. Morseteri per matje cope 1.00          

SHUMA F-1



F-2 Kuadrot Elektrike

1 analize 
F.V. Kuadri kryesor, metalik, komp.me kit zbara 160A & aksesor 

J/m, me 96 module me porte me xham.
cope 1.00          

2 analize 
F.V. Kuadri dhomes teknike, komp. aksesor J/m, me 12 module 

me porte transparente
cope 1.00          

3 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 6.00          

4 2. a-106 Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A cope 1.00          

5 2. a-108 Automat magneto-termik 380V,25A, 4P cope 2.00          

6 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope 1.00          

7 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope 1.00          

8 2.490/1d F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 40A cope 1.00          

9 2.490/1 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, dl=0.03A cope 4.00          

10 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope 15.00        

11 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope 8.00          

12 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 3.00          

13 analize F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin kryesor cope 2.00          

14 analize F.V. Montim kuadri, morseteri, kabllime, kanalina, aksesore etj. komplet 1.00          

SHUMA F-2

F-3 Sistemi i sinjalizimit te zjarrit   

1 2. a-116 Sirene e brendshme audio vizive cope 5.00          

2 2. a-117 Sirene e jashtme cope 1.00          

3 analize F.V. Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 5.00          

4 analize F.V. Kabell Fire Alarm JE-H(ST) 2x0.8 ml 510.00      

5 analize F.V. Kabell Fire Alarm FG10OM1, 2x1.5 ml 50.00        

6 analize Bateri hermetike 12V-7AH dhe 12.V-7AH cope 2.00          

7 analize Bateri hermetike 12V-7AH dhe 12.V-2.2AH cope 1.00          

SHUMA F-3

F-4 Sinjalistika & kodi indeksimit 

1 analize F.V. Fikëse zjarri me pluhur                     Code Al - 5204 cope 3.00          

2 analize F.V. Buton sinjalizimi i zjarrit                    Code Al - 5102 cope 2.00          

3 analize F.V. Zbritje shkalle                                    Code Al - 5103 cope 1.00          

4 analize F.V. Rrezik zjarri nga pajisjet elektrike nën tension   cope 1.00          

5 analize F.V. Drejtim i daljes së emergjences   Code Al - 5107 cope 28.00        

SHUMA F-4

F-5 Sistemi I mbrojtjes nga rrufete

1 analize F.V.Shirit 30x3 FeZn ( ose tondino F 10 mm ) ml 400.00      

2 analize F.V. Morseta kryq per shirit 30x3 FeZn cope 60.00        

3 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 9.00          

4 analize F.V. Shtiza rrufepritesi L=0.5 ml cope 9.00          

5 analize F.V. Morseta shkeputese  per matje cope 9.00          

SHUMA F-4

F-6 Sistemi i telefonise

1 analize F.v prize rrjeti RJ-45 cope 7.00          

2 analize F.V Prize telefonie RJ-11 cope 2.00          

3 2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 9.00          

4 analize F.V Kabell rrjeti cat 6 ml 360.00      

5 analize F.V Kabinet Rack 12 U cope 1.00          

6 analize F.V Patch Panel cat 6 cope 1.00          

7 analize F.V Set prize per Rack cope 1.00          

SHUMA F-6

SHUMA F Leke

G PUNIME PER NGROHJEN

G NGROHJA E AMBIENTEVE

Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 analize 
F.V. Tub celiku Ø 2" i veshur me veshje termoizoluse, perfshi dhe 

rakordet per montim.
ml 20.00        



2 analize 
F.V. Tub celiku Ø 1 1/4" i veshur me veshje termoizoluse, perfshi 

dhe rakordet per montim.
ml 68.00        

3 analize 
F.V. Tub celiku Ø 1" i veshur me veshje termoizoluse, perfshi dhe 

rakordet per montim.
ml 42.00        

4 analize F.V. Tub Multistrade  me termoizolim , Ø 16 x 2.0 mm ml 793.00      

6 2.512/5 F.V Kolektor shpendares 1" ( 7+7 ) cope 6.00          

7 2.512/4 F.V Kolektor shpendares 1" ( 6+6 ) cope 2.00          

8 analize F.V. Kuti kolektori per brenda murit e kompletuar me kapak. cope 4.00          

9
analize 

F.V Element radiatori alumini, kapaciteti ne ngrohje per cdo 

element 150 W,H= 600 mm, ΔT=50 °C. cope 330.00      

9 analize 
F.V. Kapese radiatori, vida dhe elemente te tjere fiksues per 

fiksimin e radiatoreve ne mur
cope 29.00        

10 analize F.V. Valvola termostatike 1/2" . cope 29.00        

11 analize F.V. Detentore kendore 1/2" cope 29.00        

12 analize F.V. Ajernxjeres radiatori 1/2" cope 29.00        

SHUMA G

H DHOMA TEKNIKE Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 analize 
F.V. Kaldaja me Peleta e kompletuar me panel komandim dhe 

element sigurise perfshire. Fuqi ngrohese 50KW
cope 1.00          

2 analize 

F.V. Oxhak Inoksi me dopio paret ne mes 2 pareteve te kete 

leshe xhami me spesor jo me te vogel se 25mm me diameter 

Φ=150mm.

ml

8.00          

3 analize 
F.V. Pompe binjake ku nje eshte primare tjetra rezerve per katin 

I. Prurje Q=1.9 m³/h dhe H=5m.
cope 1.00          

4 analize 
F.V. Pompe binjake e rrjetit primar ku nje eshte primare tjetra 

rezerveper katin II. Prurje Q=2.5m³/h dhe H=8m
cope 1.00          

5 analize 
F.V. Pompe binjake ku nje eshte primare tjetra rezerve me prurje 

Q=4.3m³/h dhe H=2.5m.
cope 1.00          

6 analize F.V. Pompe anti kondense  me prurje Q=2 m³/h dhe H=2.5m. cope 1.00          

7 analize F.V. Kolektori kryesor 2 1/2". cope 2.00          

8 analize F.V. Manometer . cope 4.00          

9 analize F.V. Termometer. cope 2.00          

10 analize F.V. Filter uji 2". cope 1.00          

11 analize F.V. Filter uji 1 1/4". cope 2.00          

12 analize F.V. Xhunto antivibruese 2". cope 2.00          

13 analize F.V. Xhunto antivibruese 1 1/4". cope 4.00          

14 analize F.V. Saracineske me sfere 2". cope 6.00          

15 analize F.V. Saracineske me sfere 1 1/4". cope 8.00          

16 analize F.V. Furnizues automatik 1" cope 1.00          

17 analize F.V. Ene zgjerimi 150litra cope 1.00          

18 analize F.V. Ajernxjeres kollone 1" . cope 8.00          

Shuma H

PUNIME NDERTIMI  (A)

PUNIME PER FURNIZIMIN ME UJE (C)

PUNIME PER KANALIZIME (D)

PUNIME ELEKTRIKE (F)

NGROHJA E AMBIENTEVE (G)

SHUMA 

FOND REZERVE 3%

SHUMA PA TVSH (I)

PAJISJET

PAJISJET SANITARE (B)

 PAISJE ELEKTRIKE (E)

DHOMA TEKNIKE (H)

SHUMA PA TVSH (II)

SHUMA (I+II)

TVSH 20%

VLERA TOTALE


